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کتاب ثروتمند ترین مرد بابل یکی از قدیمی ترین و زیباترین کتابهایی است که در زمینه بازار و تجارت و موفقیت نوشته شده و چندین میلیون نسخه از این کتاب بصورت چاپی و یا الکترونیکی و یا صوتی در جهان فروخته شده است که توانسته انسانهای بسیار زیادی را موفق کرده و انگیزه تلاش و موفقیت را در انسانها فعال کرده است .

بخشی از کتاب به شکل زیر است

در شهر بابل قدیم، مرد ثروتمندی به نام آکارد زندگی میکرد که بسیار سخاوتمند بود با این حال روز به روز به ثروتش افزوده میشود تا جایی که بهعنوان ثروتمندترین مرد بابل شناخته میشود. در یکی از روزها تعداد از دوستان قدیمی نزد او میروند تا از راز ثروتمند شدنش آگاه شوند. آکارد راز رمز ثروتمند شدنش را با آنها در میان میگذارد. او میگوید جمعآوری ثروت دارای قوانین خاصی است که برای ثروتمند شدن باید آنها را آموخت و به کار برد. او میگوید من در جوانی آموختم که ثروت، قدرت به همراه میآورد و باعث آرامش روح و جان میشود. او میگوید از آنجایی که پدرم فقیر بود و امیدی به میراث نداشتم تصمیم گرفتم به مطالعه بیشتر در مورد ثروت بپردازم. آکارد رمز موفقیت را داشتن قدرت اراده معرفی میکند و از سه اصل سخن به میان میآورد که عبارتاند از

بیاموزید: با مبلغ کمتر نسبت به درآمد خود زندگی کنید

بیاموزید: اندوختههای خود را به خدمت بگیرید

بیاموزید: از صاحبان تجربه و علم کمک بگیرید

این کتاب به زبان بسیار ساده و روان نوشته شده است که هر کسی با هر طرز فکر و سطح سوادی می تواند از این کتاب بهترین بهره را ببرد .

این کتاب ۳۱ مگابایت ظرفیت دارد و بصورت فایل زیپ شده می باشد

مطالعه این اثر بسیار مهیج و راهگشا رو به تمام عزیزان توصیه می کنم

                                                                                    
                                    مطالعه بیشتر

                        

                                                                        
                        
                            
                                دانلود                                کتاب ثروتمندترین مرد بابل PDF                            
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	در صورت وجود پسورد آن را به صورت مستقیم وارد نمایید و از کپی کردن خودداری کنید.
	در صورت مشاهده ارور در فایل های فشرده آخرین نسخه Winrar را نصب نمایید.
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                            	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
	برای دانلود فایلهای رایگان ابتدا بایستی در سایت ثبت نام نمایید .
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	آموزش بورس
	آموزش حسابداری هلو
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	رایگان	فایلهای صوتی رایگان
	کتابهای رایگان



	فایلهای صوتی
	فیلم های آموزشی	پکیج آموزشی آسان وب





محصولات پرفروش

	
   
                     

   
      
      مجموعه کامل آموزش حسابداری هلو اسمارت ۱۹ فصل فیلم آموزشی      
      

      500,000 تومان 250,000 تومان
   


	
   
                     

   
      
      آموزش کامل حسابداری هلو در ۱۴ ساعت      
      

      1,200,000 تومان 650,000 تومان
   


	
   
                     

   
      
      آموزش حسابداری هلو اسمارت _ ورژن جدید – فصل سوم      
      

      25,000 تومان 15,000 تومان
   


	
   
                     

   
      
      آموزش حسابداری هلو اسمارت _ ورژن جدید – فصل دوم      
      

      30,000 تومان 20,000 تومان
   


	
   
                     

   
      
      آموزش حسابداری هلو در ۲ ساعت ( ویژه مبتدیان و شروع سریع )      
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      آموزش حسابداری – راههای جلوگیری از دزدی و سوء استفاده      
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      آموزش حسابداری هلو در یک ساعت      
      

      150,000 تومان 75,000 تومان
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کتاب جادوی فکر بزرگ
کتاب رایگان
کتاب صوتی
کتاب صوتی بیزینس
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